



### Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Zamawiający – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, działając na podstawie zapisu art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) i ustawy z dnia 22 czerwca 2016r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016r. poz. 1020), przekazuje niniejszym Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ od Zamawiającego oraz udostępnia na stronie internetowej [www.zut.edu.pl](http://www.zut.edu.pl) treść zapytań, jakie zostały złożone podczas zebrania wykonawców i pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.08. 2017 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Wyposażenie laboratorium Odnawialnych Źródeł Energii na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa ZUT w Szczecinie przy ul. Papieża Pawła VI nr 1” – budowa stanowisk dydaktyczno-edukacyjnych wraz z instalacją technologiczną, wraz z odpowiedziami na zapytania.**

**Pytanie 1:** *Na stronie internetowej w Pliku ogłoszenia o zamówieniu BZP Nr 554041-N-2017 z dnia 19.07.2017r znajduje się zapis:*

„O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)”

*Z uwagi na niejasne formatowanie widocznego tekstu prosimy o potwierdzenie, że do ubiegania się o zamówienie nie jest wymagane bycie zakładem pracy chronionej?*

Odpowiedź: Do ubiegania się o zamówienie **nie jest wymagane** bycie zakładem pracy chronionej.

**Pytanie 2:** *Czy w pracach budowlanych należy przewidzieć szpachlowanie i malowanie sufitu?*

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa jak i opracowania kosztorysowe, tj.: kosztorys inwestorski i przedmiar robót na roboty budowlane nie przewidują wykonania robót polegających na wykonaniu szpachlowania powierzchni sufitu oraz malowania.

Jednak ze względu na określone roboty technologiczne, tj. wykonanie w stropodachu otworów dla przeprowadzenia przewodów kominowych oraz mocowania elementów wsporczych pod instalacje rurowe, Wykonawca musi w ramach prowadzonych robót przewidzieć wykonanie robót odtworzeniowych, przywracających strukturę budowlaną w tym

przypadku powierzchnię sufitu do stanu pierwotnego, czyli taką jak przed wejściem na budowę i rozpoczęciem prac. Wykonawca musi ocenić w jakiej technologii będzie wykonywał przebicia przez stropodach, w jaki sposób będzie mocował elementy wsporcze dla instalacji rurowej i na tej podstawie przyjąć jaki będzie zakres robót odtworzeniowych, jaką przyjąć technologię robót odtworzeniowych oraz skalkulować koszty z tym związane. Wykonawca musi być świadom, że Zamawiający oczekuje odtworzenia stanu istniejącego w miejscu prowadzonych robót do poziomu co najmniej pierwotnego, tj. w dniu wejścia Wykonawcy na budowę.

**Zamawiający informuje także, iż termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.**

K I E R O W N I K  
Działu Technicznego

mgr inż. Anna Marek-Palenica

